716 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Роликоподшипники
игольчатые
без внутреннего кольца,
без уплотнений
NK, NKS, RNA49 RNA69..-ZW
r
D FW
C
10
3
05
2a
FwD
C
r
10
3
07
0a
Таблица размеров (продолжение) · Размеры в мм
Условное обозначение Mасса Pазмеры
X-
lif
e
m Fw D C r
�г мин.
NK50/25-TV – – – XL 146 50 62 25 0,6
NK50/35-TV – – – XL 207 50 62 35 0,6
– – – NKS50 XL 157 50 65 22 1
– RNA4909 – – XL 182 52 68 22 0,6
– – RNA6909-ZW – XL 338 52 68 40 0,6
NK55/25 – – – XL 180 55 68 25 0,6
NK55/35 – – – XL 250 55 68 35 0,6
– – – NKS55 XL 221 55 72 22 1
– RNA4910 – – XL 163 58 72 22 0,6
– – RNA6910-ZW – XL 310 58 72 40 0,6
NK60/25-TV – – – XL 170 60 72 25 0,6
NK60/35 – – – XL 258 60 72 35 0,6
– – – NKS60 XL 335 60 80 28 1,1
– RNA4911 – – XL 255 63 80 25 1
– – RNA6911-ZW – XL 470 63 80 45 1
NK65/25 – – – XL 221 65 78 25 0,6
NK65/35 – – – XL 310 65 78 35 0,6
– – – NKS65 XL 356 65 85 28 1,1
NK68/25 – – – XL 241 68 82 25 0,6
NK68/35 – – – XL 338 68 82 35 0,6
– RNA4912 – – XL 275 68 85 25 1
– – RNA6912-ZW – XL 488 68 85 45 1
NK70/25 – – – XL 260 70 85 25 0,6
NK70/35 – – – XL 370 70 85 35 0,6
– – – NKS70 XL 380 70 90 28 1,1
– RNA4913 – – XL 312 72 90 25 1
– – RNA6913-ZW – XL 580 72 90 45 1
NK73/25 – – – XL 302 73 90 25 1
NK73/35 – – – XL 428 73 90 35 1
NK75/25 – – – XL 315 75 92 25 1
NK75/35 – – – XL 445 75 92 35 1
– – – NKS75 XL 402 75 95 28 1,1
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 716  Montag, 16. November 2009  7:47 07
sale@technobearing.ru www.technobearing.ru 8 (800) 700-72-07 (звонок бесплатный)
sale@technobearing.ru www.technobearing.ru 8 (800) 700-72-07 (звонок бесплатный)